BCEPOCCMHACKWE COPEBHOBAHWA T10 TNABAHWH)

KYBOK peKTopa

()

JAucTtaHuna 60
04.05.2025

’24MAH

asaEy ¥ © =

KeHwmHbl, 100m Ha cnvHe

oL nry
[
‘?3%9? -"'- E ............. Snr
14 - 25 net

CTapToBbIli NPOTOKO/I

3annbiB 1 n37

3 MOMNOBA Codbs

4 TIOTUHA Codbs

5 AJIEKCEEBA AnvHa

6 UMYEPOBA EkartepuHa

3annbiB 2 3 7

0 ABYNOBA Kupa

1 IOMATY3HA Manuka

2 AWNHA Mapus

3 KMPAKOCHAH AHacTacus

4 MEPKYJIOBA EnunsaBseta

5 BECXMEJIbHNLbIHA Onbra
6 NMPOCBUPUMHA AHacTacusa

7 TUWEHKO MonuHa

8 PbIBYYK Oapbs

9 POMAHYUMKOBA Japbs

3annbiB 3137

3AXAPOBA Mapus
CAMUTYNNNHA HaHa
BYPAHI'YTOBA Codbs
LUAPA®EEBA JuaHa
FPUTOPLEBA Enusaseta
KO3bIPEBA Banepus
3NHAKAEBA Envsaeeta
XAKMOBA Asncy
rPUTOPBEBA fapbs

o

© 0O0O~NO UTWN -

3annbiB 4 n3 7

FPNLLIAEBA AnekcaHgpa
BYAHKWHA Ynbana
MBAHKOBA Mapraputa
MYCTOBAJIOBA VpuHa
BEOCOHOIOBA Mapus
TPOMOBA Kupa
AXHEBA TaTbsaHa
BYCbIr'MHA Mapus
TEC/VK Oapbs

o

O ~NO Ul WN -

lop, poxaeHusa

11
11
11
10

10
10
10
10
11
09
11
11
11
11

09
09
09
10
09
11
11
10
10

11
10
06
10
11

08
11
11

®CK"ConHeuHbli" BopoHexckas 061
OL, "Cokon" Capanyn

TeppuTopusa hutHeca Kypck

ony Yoa

TeppuTopusa hutHeca Kypck

®ny Ydoa

CL "KPUNCTAJIT" Bepe3Hukn

CK CKI'MU (I'TY)-1 BnaankaBkas
CLWOP "OenbTta" KasaHb

Akagemus nnaBaHus Ctapblii Ockon
LLikona nnasaHna BI'Y BopoHex
LICKA KanuHuHrpaz

Swim Team Mocksa

TeppuTopusa hutHeca Kypck

Akafemusi nnaBaHuns Ctapblii Ockon
CLU Ne 18 Ydha

CLU Ne 18 Ydha

oL, "Cokon" Capanyn

CLU Ne 18 Ydpa

LLikona nnasaHna BI'Y BopoHex
CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
LN CK "Cokon" Ydha

LIP®KWC >Kurynésck

CCK Mocllonutex Mocksa

CLU "ABaHrapg" Opck

CLUOP Ne 10 «Oniumn» TONbATTH
CLlW "®eHukc"-ITTY Ape3Ha

CLlW KpoHwTaarckoro p-Ha Crl16
LICKA Mocksa

Lkona nnasaHusa BI'Y BopoHex
CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
Akagemusi nnaBaHuns Ctapblii Ockon

1:39.25
1:35.00
1:38.00
1:46.60

1:32.60
1:29.50
1:25.00
1:22.00
1:21.00
1:21.52
1:23.97
1:28.00
1:32.60
1:33.00

1:19.00
1:18.67
1:16.90
1:16.71
1:16.30
1:16.86
1:17.00
1:19.00
1:20.53

1:15.00
1:14.50
1:14.09
1:14.00
1:13.00
1:13.58
1:14.05
1:14.25
1:15.00

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/

3/1IEKTPOHHASA CUCTEMA PEerucTpaLuy BpemeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803

CITOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

\> ¥
Iam—
MADWAVE MADWAVE
WKONAMNABAHNA o a4

04.05.2025 19:24 - CtpaHuua 1



BCEPOCCHWCKME COPEBHOBAHVA M0 MIABAHWIO

KYBOK peKTopa

D

AuctaHuna 60, XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe

3annbiB 5137

0 MEPKYPbLEBA EkatepuHa
1 CMETAHUNHA AHa

2 AJIEKCEEBA [apbs

3 BAPAHOBA AHHa

4 KYONHA Buktopusa

5 MATOPUHA TonvHa

6 MAKAPBbEBA Codibs

7 AKMMOBA [OaHuana

8 HOBOCE/IOBA EkatepuHa
9 CUMHKNHA EnusaseTta

3annbiB 6 n3 7

0 CTENAHOBA Mapus

1 CEJNIETKOBA KceHus
ANNEKCEEBA Codbs
HOIrOBNUWMHA Lapbs
LWEPEMETLUEBA Jlonuta
CHABWHA Bacunuca
HYPYNNNHA Onus
TOPBATBIX Oapbs
MNMETPOBA AHHa
CAMCOHOBA Bacunuca

© O ~NOoOOh~hwWN

3annbiB 7 U3 7

0 TUXOHOBA AHHa

1 PYCCKUMX Mapus

2 HASUIMOBA [LaHa

3 TUTOBA AunaHa

4 XNTEBA ApuHa

5 KMPAMOBA [AnHa

6 JJOBAHOBA Copbs

7 ATVLLEBA 3BennHa

8 IOPKMHA 3natacnasa
9 TPABVHA JapvHa

09

10
10
06

11
09
08
11

10
10
05
06
11
07
11
09
11

07
10
03
03
06

11
05
11
10

’24MAH

KasaEp ¢ © =

CLlW vm. Monosa EkaTepunHbypr
BNy um. M. Akmynnel Yoha

CLW KpoHwTtaarckoro p-Ha Cr16
CLlW KpoHwTtaarckoro p-Ha Cr16
BABT Mocksa

HNY "M3W" Mocksa

CLlW KpoHwTtaarckoro p-Ha Crl16
LICKA CeBacTtonosnb

CLlW vm. Monosa EkaTepunHbypr
CLUOP Ne 10 «Oniumn» ToNbATTU

MI'Y um. H.IN. Orapesa CapaHck
CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb
CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
MoBomkcknin NYYPKCuT KasaHb
HWY Benl'yY benropog,
"3anag"-Cemepka Mocksa
MoBosmkcknin NYYPKCuT KasaHb

CLLUOP Ne 10 «Onumn» TONbATTH
CLU KpoHwTagTckoro p-Ha Cl16
OHOCLU Ne 1 KysHeLk

CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
CL "Onumnua" Kuposo-Ueneuk
MoBomkcknin NYYPKCuT KasaHb
MoBomkckmin NYYPKCuT KasaHb
Camapckuin Monutex Camapa
Mosomkcknii NYYPKCuT KasaHb
CLU Ne 18 Ydpa

MoBosmkcknin NYYPKCuT KasaHb
CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
LLkona nnasaHus BI'Y BopoHex

nnnnnnnnnnnnnnnnn
nnnnnnnnnnnnnnnnnnn

1:12.81
1:12.70
1:11.11
1:11.00
1:10.00
1:10.00
1:11.11
1:11.58
1:12.75
1:12.89

1:10.00
1:10.00
1:09.50
1:09.00
1:08.90
1:09.00
1:09.48
1:09.96
1:10.00
1:10.00

1:08.50
1:07.00
1:06.10
1:05.76

59.60
1:04.20
1:06.00
1:06.39
1:08.00
1:08.81

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/

3/1IEKTPOHHASA CUCTEMA PEerucTpaLuy BpemeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803

CITOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

\> ¥
Iam—
MADWAVE MADWAVE
WKONAMNABAHNA o a4

04.05.2025 19:24 - CtpaHuua 2



