

## 2-4 МАЯ <mark>2025</mark> КАЗАНЬ











60 04.05.2025	, 100m	14 - 25
<u> </u>	11 " "	1:39.25
4	11 " "	1:35.00
5	11	1:38.00
6	10	1:46.60
27		
0	10	1:32.60
1	10	1:29.50
2 3	10	1:25.00 1:22.00
4	10 ( )-1 11 " "	1:21.00
5	09	1:21.52
6	11	1:23.97
7	11	1:28.00
8	11 Swim Team	1:32.60
9	11	1:33.00
3 7		
0	09	1:19.00
1	09 18	1:18.67
2 3	09 18 10 " "	1:16.90
3 5	10	1:16.71
6	09 18 11	1:16.30 1:16.86
7	11	1:17.00
8	10 " "	1:19.00
9	10	1:20.53
4_7		
0	04	1:15.00
1	11 " "	1:14.50
2 3	10 10 « »	1:14.09
3	06 " "-	1:14.00
4	10 -	1:13.00
5	11	1:13.58
6 7	08 11	1:14.05 1:14.25
8	11	1:14.25 1:15.00
0	11	1.13.00

"	"	", 50	https://swim4you.ru/	
	2-4	2025		OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.81803







## 2-4 MAR 2025 KASAHL











60,	, 100m

,				
5_7				
0	09			1:12.81
1	04			1:12.70
2	10		-	1:11.11
3	10		-	1:11.00
4	06			1:10.00
5	04	" "		1:10.00
6	11		-	1:11.11
7	09			1:11.58
8	08			1:12.75
9	11	10 «	<b>»</b>	1:12.89
6 7				
0	04			1:10.00
1	10			1:10.00
2	10		-	1:09.50
3	05			1:09.00
4	06			1:08.90
5	11 '	" "-		1:09.00
6	07			1:09.48
7	11	10 «	<b>»</b>	1:09.96
8	09		-	1:10.00
9	11	1		1:10.00
<u> </u>				
0	07		-	1:08.50
1	10	" "	-	1:07.00
2	03			1:06.10
3	03			1:05.76
4	06			59.60
5 6	04			1:04.20
6	11	18		1:06.00
7	05			1:06.39
8	11		-	1:08.00
9	10			1:08.81

" " ", 50 . , 2-4 2025 .

https://swim4you.ru/

Registered to Moscow City/ANO CSP

OMEGA ARES 21





